
Vila 4+1 s olivnovníkovým hájem, Epanoni, Chalkidiki

ID nemovitosti  OTT702

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  4+1

Ložnice  3

Parking  Není

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2001

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Zrealizováno

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  485 000 €

Luxusní vila u pláže pouze 20 min cesty z Thesaloniki, nachází se pouhých 200 m od písečné pláže a moře s křišťálově čistou
vodou. Vila se rozkládá na dvou podlažích, celkem má 190 m2, na pozemku 3000 m2 roste 50 olivovníků a nabízí dokonalý
chládek před sluncem Z teras domu je vidět přes moře na horu Olympus. Rozměrné místnosti nabízí dostatek pohodlí až 8
obyvatelům, dva obývací pokoje, jídelna, kuchyň, dvě ložnice. Při stavbě byly použity velmi vylitní materiály, jako dřevo,



mramor. Dům má vlastní zdroj vody. Zahrada je zalévána automatickým zavlažovacím systémem. Na pozemku je prostor pro
výstavbu jednoho menšího domu či zahradního altánu a na výstavbu bazénu.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Vila 4+1 s olivnovníkovým hájem, Epanoni, Chalkidiki

